[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전지율심의신청서			처리기간	
02-01-C-2401714					7일
신청자명	아디지오	대표자	김용석	사업자등록번호	314–16–48980
					담당자명: 김재원
신청자주소	대전 유성구 노은로 151 3층 309호(지족동		ҕ, 가나파로스빌Ⅱ)	연락처	연락처: 010-8881-9364
					팩스 : 042-824-9376
광고 상품명	명륜역 코오롱하늘채, 명륜역 파 크시티	광고주명	명륜역 코오롱하늘채, 명 륜역 파크시티	광고매체	케이블 TV
대행사명	아디지오	제작자명	아디지오	시간	30초 (A안)
출연모델				성우	
배경음악	곡명: 가수:				
	참고사항			업문 내용(자막 및 멘트)	
광고내용	명륜역 코오롱하늘채, 명륜역 파크시티 T V-CF		멘트) 비교불가 도심 생활 특구! 교통, 쇼핑, 문화를 이어주는 원스텝 라이프! 동래구 온천동 생활의 중심 명륜역 코오롱하늘채 명륜역 파크시티 모던한 인테리어와 세련된 구성으로 완성된 공간설계		간설계
심의구분	초심 O		동래의 미래가치를 잇는 프리미엄의 완성작을 만나보세요!		
점의 구분 조합원가입문의 1544-1671 수정심		71			
변경내용	자막) 좌상단) 명륜역 코오롱하비교불家 도심 생활 특구명륜역 3분 사업 예정지로 롯데몰 3분 사업 예정지로 온천천 3분 사업 예정지로 100% 평지특권 명륜역 코오롱하늘채 명륜		르 부터 명륜역 256m 도 르 부터 롯데몰 266m 도 르 부터 온천천 180m 도	보 3분	
첨부파일	명륜역 코오롱하늘채 심의자료.zip				
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2024년 4월 24일 신청인 아디지오

	심의결정	방송적합	震響自導
심의의결	심의번호	24-N1-13-41	2024년 4월 26일 글로 한국광고자율심의 지국 등
	기타		1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 100

상업문 내용(계속)

본 이미지는 소비자의 이해를 돕기위한 이미지컷으로 실제와 차이가 있습니다.

모던한 인테리어 세련된 구성으로 완성된 공간설계(예정)

동래의 미래가치를 잇는 프리미엄의 완성작!

명륜역 코오롱하늘채 명륜역 파크시티

본 이미지는 소비자의 이해를 돕기위한 이미지컷으로 실제와 차이가 있습니다.

명륜역 코오롱 하늘채 한다감

명륜역 코오롱하늘채 84㎡A?B 총 403세대(예정)

명륜역 파크시티 84m²A?B 총 324세대(예정)

동시 개관 중 조합원가입문의 1544-1671

시행:(가칭)온천7구역 지역주택조합 추진위원회 ? (가칭)동래온천 지역주택조합 추진위원회

신탁사: 무궁화신탁 시공예정사: KOLON GLOBAL 분양예정사: ㈜서진디앤씨

※주택법 시행령 제21조(조합원의 자격)에 적합한자

※(가칭)온천7구역 지역주택조합 실사용 전체 대지면적비율 62.62% 사용권원확보 (실사용면적 4,868.26㎡ 사용권원확보 3,048.62㎡)

※(가칭)동래온천 지역주택조합 실사용 전체 대지면적비율 55.02% 사용권원확보 (실사용면적 5,931.80m² 사용권원확보 3,263.59m²)

※본 사업은 지역주택조합아파트로서 현재 조합원 모집중이며 사업승인여부에따라

사업추진일정 및 입주시기가 변동 될 수 있으니 계약시 유념하여 주시기 바랍니다.

기타	면번호	2

	심의결정	방송적합	是三十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二
심의의결	심의번호	24-N1-13-41	2024년 4월 <mark>26일 글 전 7</mark> 한국광고자율심의 73급 () 등
	기타		三。